

Metzgerei Frick GmbH



Artikel: 685 Fleischsalat



Rezeptur 685
 Stückgewicht 0.00 kg
 Mindesthaltbarkeit 9 Tage
 Lagertemperatur unter +4°C
 Art.Nr.: 10685 200g Stückartikel

Warengruppe Salate M.Frick Küche
 Bestelleinheit Becher á 200g
 Verpackungseinheit 200g/Pack
 geändert am 17.03.2025

Bezeichnung **kJoule** **kcal**

Energie		1223	294
Fett	28,8 g		
Gesättigte Fettsäuren	5,6 g		
Kohlenhydrate	3,8 g		
davon Zucker	2,4 g		
Ballaststoffe	0,3 g		
Eiweiß	5,4 g		
Salz	1,70 g		

Zutaten: Fleischwurst in Streifen 45% (Schweinefleisch 37%*, Speck, Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (enthalten SENF), Dextrose, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate), Mayonnaise 36% (pflanzliche Öle 18%* (Rapsöl, SOJAÖL in veränderlichen Gewichtsanteilen), Wasser, Branntweinessig, Zucker, EIGELB, Maisstärke, WEIZENSTÄRKE, Salz, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Tarakernmehl, färbende Pflanzenkonzentrate (Saflor, Zitrone), Speisewürze, Süßungsmittel: Saccharin-Natrium, Essigurken 18% (Gurken, Branntweinessig, Zucker, Speisesalz, natürliches Aroma, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Süßungsmittel: Saccharin), SENF (Trinkwasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Salz, Zucker, Gewürze, Kramellzuckersirup) *prozentuale Angabe in Bezug auf das Gesamtprodukt

Allergen

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse

Eier und Eierzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse

Schalenfrüchte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse

Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)

Lupinen / Lupinenerzeugnisse

Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

enthalten

enthalten

nicht enthalten

enthalten

nicht enthalten

nicht enthalten

enthalten

nicht enthalten

nicht enthalten

nicht enthalten

enthalten

nicht enthalten

nicht enthalten

nicht enthalten

nicht enthalten

Bemerkung